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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

 

(Shtojca 13) 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 3 

(NË PËRFUNDIM TË AFATAVE TË ANKIMIT) 

 

[Data: 31.10.2023]  

 

Drejtuar: ["TEA-D" Sh.p.k me adresë: Gjirokastër Libohovë, Libohovë, Rruga: "Dhuvjan", Nr. 

Pasurie 3105, ZK 2444] 

Procedura e prokurimit: “E Hapur” - Punë  

Numri i procedurës: REF-79205-09-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të 

varfëra dhe të pafavorizuara, Bashkia Delvinë dhe kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj, duke 

filluar nga data e nënshkrimit të kontratës nga palët (lëshimi/miratimi i lejes së ndërtimit për objektet)] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 18 Shtator 2023] [Numri: 78]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “AVDULI”  Sh.p.k 

    Numri i NIPT-t: J66703306O   

Vlera: 14,028,905 (katërmbëdhjetë milion e njëzetë e tetë mijë e nëntëqindë e pesë ) lekë pa TVSH  

2. Emri i plotë i shoqërisë – “BEAN”  Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: J72510445Q   

Vlera: 14,932,279 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqindë e tridhjetë e dy mijë e dyqindë e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

3. Emri i plotë i shoqërisë – “ILIRIA/D” Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: J66702510D   
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Vlera: 15,528,048 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqindë e njëzetë e tetë mijë e dyzetë e tetë) lekë 

pa TVSH  

4. Emri i plotë i shoqërisë – “INA”  Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: J61814009W   

Vlera: 14,740,880 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqindë e dyzetë mijë e tetëqindë e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH  

5. Emri i plotë i shoqërisë – “JODY-KOMPANY” Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: J94824803M   

Vlera: 15,312,065 (pesëmbëdhjetë milion e treqindë e dymbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH  

6. Emri i plotë i shoqërisë – TEA-D  Sh.p.k  

    Numri i NIPT-t: K32522629L   

Vlera: 13,651,620 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqindë e 

njëzetë) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë fazë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["TEA-D" Sh.p.k, me adresë: 

Gjirokastër Libohovë, Libohovë, Rruga: "Dhuvjan", Nr. Pasurie 3105, ZK 2444], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 13,651,620 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqindë e njëzetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Delvinë, Rruga Nafiz Hadëri, Lagjia Sinan 

Ballaci, Zyra Juridike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 14.028.905 (katërmbëdhjetë milionë e njëzetë e tetë 

mijë e nëntëqindë e pesë) lekë pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     (X) 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO      (X) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR] 

Besmir Veli 

 

 


